
Hrací řád

1) Není-li stanoveno jinak, jsou tenisová a badmintonová hřiště  v provozu denně

v letní sezóně od 7.00 do 21.00 hodin, v zimní sezóně od 8.00 do 21.00 hod. O

jejich způsobilos   pro hru vždy rozhoduje správce areálu nebo  majitel areálu.

2) O  omezení  provozní  doby  (např.  z důvodu  státních  svátků  či  konání

soukromých akcí) jsou zákazníci ze strany areálu informováni s předs hem.

3) Pravidla pro rezervace hřišť stanovuje Rezervační řád.

4)  Hrací jednotkou tenisu je 60 minut s m, že 5 minut před koncem hrací doby

je třeba zahájit úpravu hřiště. Hrací jednotkou badmintonu je 60 minut.

5) Vstup  na  tenisové  a  badmintonové  kurty  je  povolen  pouze  hráčům  ve

vhodném oblečení a odpovídající sportovní obuvi.  V badmintonové hale pla

přísný zákaz vstupu na kurty s černou podrážkou! 

6) Hráči  jsou povinni  při  údržbě  kurtů dodržovat  pokyny správce areálu nebo

majitele klubu.

7) Při hře jsou hráči povinni dodržovat pravidla slušného chování a vyvarovat se

nevhodných slovních projevů.

8) Na hřiš ch jsou hráči povinni udržovat pořádek a čistotu!

9) Nedodržení  hracího řádu může být důvodem k napomenu  hráče,  v případě

opakovaných  porušování  pravidel  i  k jeho  vykázání  z areálu  a  požadování

náhrady škody způsobené poškozením hřiště (např. poškozením povrchu hřiště

při použi  nevhodné obuvi).

10)Majitelé klubu si vyhrazují právo měnit hrací řád.

V Uhříněvsi, dne 12.4.2022                                           Mar n Moravec


